
S
Slovácké
divadlo (‚
Uherské L

Hradiste 7ť

SMLOUVA O ZABEZPEČ ENÍ REKLAMY

Č . .. /2018
uzavřenádle 1746 a násl. zákona č. 89/20 12 Sb., občansk zákoník

Slováckédivadlo UherskéHradiš tě , příspě vkováorganizace

Tyrš ovo námě stí 480. Uherské 1-Iradiš tě 686 01

iČ : 00094846

Zastoupené MgA. Michalem Zetelem. Ph.D, ředitelem divadlu

(dále jen jako realizátor reklamy)

a

Salon Perrod s.r.o..

sídlo: Praha 5. Smíchov. Radlická505/58. PSC 150 00

IČ O: 49454978

DIČ : CZ49454978

Zastoupen: Jiří Horáček. jednatel

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Mě stského soudu v Praze. oddíl C. VW2:.\ 203 225

(dále jen jako firma)

či.‘
Předmě t snilouvv

Předmě t smlouvy tvoří realizace reklamy pro klienta lirmy společnost B éB uoiiiť1nl

activitv s.r.o.. se sídlem v Praze 3. Roháčova 188/37. PSČ : 130 00. lČ : 283 07 007 v cúuei

činnosti realizátora reklamy v období od 1. 1. 2018 clo 30. 12. 2018. a to za podmínek

stanovenÝ ch touto smlouvou.

či. II

Záazkv smluvních stran

1. Realizátor reklamy v rámci této smlouvy zajistí reklamu pro klientu hrmy. Spi5L

B8B commercial activitv s.r.o.:
— uvedením exkluzivní I — stránkovéreklamy v divadelním magazínu CASO!‘! S \VI

jako dvoumě síčník) o velikosti tabloid. v nákladu 20 000 \Ý tiskú. kterÝ je určen
k distribuci ve Zlínském kraji (příloha Deníku) a Uherském I-I radiš ti So \uk J

spřízně népodniky). s datem vydání 7.3.201 8.
- umož ně ním účasti zástupců společnosti klienta h3rmv. tj. společnosti 1H c:ncret

activity s.r.o na 6 slavnostních premiérách uvádě ný ch realizátorem rekLtln\ V p)L:u 2 1...
vstupenek na kaž dou premiéru.

- poskytnutím 2 ks volný ch vstupenky mě síčně pro společnost klienta tirmy. tj. 5jXCčIh)5t

BB commercial activity s.r.o na vybranépředstavení v období leden-prosinec 201

adresa: vcI iva:

lČ : telefon: 572 55 mail: ;0:(o.:kc..2



Z
či. III

Finanční podmín Lv

Na zajiš tě ní a kompletní prezentaci reklamy podle článku I. uhradí ůrma na účc rctl iuu

reklamy ťormou zálohy dohodnutou částku v celkové vÝ š i: 81) OO9- Kč (smyv: osmJui tisíc

korun českÝ ch).

Uhrada za realizaci reklamy bude provedena na základě t‘aktur vvSta\‘ené realiy:huteiu

reklamy do 14 dnů od doručení, nejpozdě ji vš ak do konce mě síce června 20 6. Fakturu

musí obsahovat veš keré právním řádem pož adovanénálež itosti daň ového dokladu.

či. Iv

Závě rečnáustanovení

1. Obě smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o smluvních závu7.eich. kLié

vyplÝ vají z této smlouvy, smě rem k veřejnosti.

2. Případnézmě ny ve zně ní této smlouv mohou bt prO\edny pouze píscnmou oFinou \‘C

formě zvláš tního dodatku a po oboustranném souhlasu.

3. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních strun

občanskÝ m zákoníkem.

4. Firma bere na vě domí, ž e tato smlouva a případně i její budoucí Juo:iik\ n obou

realizátorem reklamy uveřejně ny ve smyslu zákona Č . 340;2() I 5 Sb.. o zvlusi.n ií

podmínkách účinnosti ně kterÝ ch smluv. uveřejň ování tě chto smluv u o registru siumn\

zákon o registru smluv). v platném zně ní (dále jen ‚ ‚zákon O registru Smluv“ ). uen.t

realizátor reklamy ‚je mj. povinnÝ m subjektem dle citovancho zákona. lyro lu fipud\ j
úrma povinna realizátora reklamy písemně upozornit na případné ohlJiu ‘ :usi\

jinéchráně néúdaje vvplvajicí z této smlouvy, případně i jejich huLloucieh . HLHv

hudou následně realizátorem reklamy v uveřejň ovaném textu anon\mLzL\wi\

S. Firma souhlasí s tím. ž e její osobní údaje poskytnuté v rámci realizace tohui, suiuvi: a

vztahu (zejména osobní údaje uvedenév hlavičce této smlouvy. tj. inno. př:L‘u. iatuit

narození a adresa trvalého pobytu) můž e realizátor reklam\ zpracováut. FI k\ \at

poskytovat třetím osobám ve smyslu přísluš nÝ ch ustanovení zák. č. 1(11 20(n) Sb.. o

ochraně osobních údajů. ve zně ní pozdě jš ích předpisu (dále jen ‚ ‚zákon u uchruitě sábnel

údajů“ ). a to za účelem uveřejně ní této smlouvy ve smyslu zákonu o eeisiru

(uveřejně ní textu smlouvy a souvisejících metadat v registru srnU t). Unv.m

prohlaš uje. ž e tento souhlas se zpracováním osobních údajů. udě lený v suuludn s

o ochraně osobních údajů. poskytuje dobrovolně a pro celou dobu. po kterou hni:

uveřejně n text smlouvy a související metadata.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. z nichž kaž dástrunu ohWÝ i áLl\ .u

exemplářích. které mají platnost originálu.

V Uherském Hradiš ti dne 10. 10.20 18

ĺ .

z

N4gA. Michal Zetek Ph.D.

ředitel

Slováckédivadlo Uherské Hradiš tě

adresa: 1)Vu .u .ľ3Z.3E. ‘ ‚ .n. c‘i

IC: telefon: E77 551 5.5, mail: H:‘ ‘ web.

S
Slovácké
divadlo
Uherské
Hradiš tě

‚Ii ří lloráček

jednatel

Salon Perrod s.r.o.



Smlouva o převzetí dluhu

(dle š ‘ 1888 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník)

Vě řitel:

Slováckédivadlo UherskéHradiš tě , příspě vkováorganizace

Tyrš ovo námě stí 480, Uherské Hradiš tě 686 01

lČ : 00094846

ZastoupenéMgA. Michalem Zetelem, Ph.D, ředitelem divadla

Dluž n ík:

SALON PERROD s.r.o..

sídlo: Praha 5, Smíchov, Radlická505/58, PSČ 150 OO

IČ O: 49454978

DIČ : CZ49454978

Zastoupen: Jiří Horáček, jednatel

zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Mě stský m soudem v Praze, oddíl C, vIoka 203 225

Přejímatel dluhu:

FARYKO s.r.o.

Sídle: Brno, Ž idenice, Svatoplukova 392/14, PSČ : 615 OO

IČ O: 04230043

DIČ : CZ004230043

Zastoupený jednatelem panem Jiřím Horáčkem

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajský m soudem v Brně , oddíl C, vlož ka 88890



Předmě tem Smlouvy je převzetí dluhu původního dluž níka vůči vě řiteli ve vý š i 80.000,-- Kč

“ zniklého z titulu uzavřenéSmlouvy o zabezpečení reklamy ze dne 10.10.2018 přejímatelem

dluhu. Přejímatel dluhu se zavazuje uhradit shora uvedený dluh vůči vě řiteli do 10-ti dnů od

podpisu této smlouvy ve prospě ch vě řitele.

Převzetí dluhu přejímatelem dluhu nemáž ádný vliv na plně ní a obsah Smlouvy o

:ahezpečení reklamy ze dne 10.10.2018.

Véhtel podpisem této smlouvy dávásouhlas s převzetím dluhu specifikovaného v Č l. I této

ruIouvv přejímatelem dluhu.

Dluž ník a přejímatel dluhu se zavazují provést vzájemnévypořádání za převzetí dluhu dle či. I

teto smlouvy do 3112.2018.

IV.

Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž kaž dáze smluvních stran obdrž í po

jednom.

V Brně dne 10.10.2018 V Brně dne 10.10.2018

K7

Salon Perrod s.r.o. FARYKO s.r.o.

dluž ník přejímatel dluhu

V Uherském Hradiš ti dne

Slovácké divadlo, příspě vkováorganizace

vě řitel

:.kédvi‘d;
Hradiš :

kováorgana

Tyrš ovc rii. 686 01 Ul. Hi.
572 1Č : 000540.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

